



Månadsbrev nr 7-2024
President: Ewa Hall
Sekreterare: Monica Björllingson

Eksjö IWC D238
Inner Wheel Sverige

Datum	17 januari -2024
Plats	Lennarts Konditori
Antal deltagare	42 st inkl. 2 gäster
Ny medlem	
Programpunkt	<p>Firandet av Internationella Inner Wheel dagen 100 år Vi firade med guldhattar, gulddekoration och smällare samt en god smörgåstårbit. Vi hade bjudit in:</p> <p>Frida Muwanguzi Gregemar som berättade om sitt projekt i Uganda. Frida har en utbildning inom textilområdet. Hon for till Uganda för att studera textil och konst. Där träffade hon sin blivande man. bildade familj och stannade i 4 år. Numera bor hon och mannen i Eksjö. Hennes projekt heter Bic-Learning Center. En utbildning för kvinnor som ej fått chansen att gå i skola. De får lära sig läsa, skriva och tala engelska. De får även lära sig starta mindre företag, familjeplanera, olika hantverk och odla effektivt.</p>
Klubbärenden	<p>Louise Lindholm önskar att fler ska engagera sig i styrelsearbete och att man lämnar in önskemål, om vad man skulle vilja göra. Beträffande nya medlemmar får de några år på sig, innan de behöver engagera sig. Allt är på frivillig basis. Hon betonade även, att det vore tråkigt, om vi måste lägga ner klubben, p.g.a att ingen vill ställa upp. Det är trevligt att sitta i styrelsen, man lär känna fler personer på detta sätt. Monica Björllingson meddelade att det sedan 5 år tillbaka finns en bokcirkel med Inner Wheel medlemmar. Vi är en grupp på 8 personer och träffas en gång i månaden på biblioteket. Vill fler starta en bokcirkel, kan vi medlemmar ge tips.</p>
Presidentens information	<p>President Ewa Hall önskade oss välkommen och berättade om Internationella Inner Wheel dagen, som detta år fyller 100 år. Hon</p>

<i>Mötets beslut</i>	presenterade vår gäst Frida Muwanguzi Gregemar. samt meddelade att vi alla ska ställa upp på ett gruppfoto.
<i>Ekonomi</i> <i>Behållning från kvällens lotteri</i>	Företagskonto : 38.984,98 Placeringskonto: 3.069,60 Kassa: 194,00 kronor Lotteribehållningen: 2.600 kronor går till Garissa
Nästa möte	Den 21 februari på Lennarts Konditori.
Övrigt	Vinstköpare: Marie-Louise Gunnarsson, Christina Gustafsson, Margareta Hagberg, Ewa Hall, Gunnel Hammerman, Birgitta Henning, Birgitta Holst, Marie-Louise Holtmo



Foto: Gunilla Alm Backman